01/09/2017

SERVIDOR

Geovani Rodrigues

Ronaldo Schribenig
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SAIDA
31/07/2017
31/07/2017

ANDERSON AMARAL FERREIRA  21/08/2017

Geovani Rodrigues
Clévis Zabandzla - Matric. 493
Glacir Luis Waligura

02/08/2017
03/08/2017
08/08/2017

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS | 21/07/2017

Joelmir Marcelo de Siqueira
Mauricio da Silva Santos - Matric.
Rogério Nowak - Matr. 1594
Ronei da Silva Nadolny

Ronei da Silva Nadolny
Claudir Vonei Filipiak

Claudir Vonei Filipiak

Claudir Vonei Filipiak

Luci Solange Tretner

Geovani Rodrigues

Ateneia Ap. Otto - Matric.1234

17/07/2017
21/07/2017
08/08/2017
03/08/2017
08/08/2017
07/08/2017
03/08/2017
01/08/2017
03/08/2017
09/08/2017
08/08/2017

JAQUELINE DE SOUZA - Matric. 151®9/08/2017

Guido Plasse

Juliana Sembay

Michelle B. Schorr
Rogério Nowak - Matr. 1594
Kelly Paintner Barczak

Adriana Otto

Eliane Stelmastchuk Sott

Loana Walczak

07/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
09/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017

RETORNO DIAS

31/07/2017
31/07/2017
21/08/2017
02/08/2017
03/08/2017
08/08/2017
21/07/2017
19/07/2017
21/07/2017
08/08/2017
03/08/2017
08/08/2017
08/08/2017
04/08/2017
01/08/2017
03/08/2017
09/08/2017
08/08/2017
09/08/2017
07/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
09/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017

TOTAL
80.00
100.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
90.00
30.00
80.00
30.00
80.00
160.00
160.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
100.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Guarapuava
Curitiba

Campo Largo
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Canoinhas
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Rolandia

Mallet
Canoinhas
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

Viagem a servigo do Departamento de Obras
Viagem a servigo do Departamento de Obras
Viagem a servigo da municipalidade

Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Posto de atendimento da Junta Militar

Viagem a servi¢o da Secretaria de Agricultura
Viagem a servi¢o da municipalidade

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Sadde
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Acompanhamento na transferencia de pacientes
Viagem a servigo do Departamento de Obras
Servigos especificos Vara da Familia

Servigos especificos Vara da Familia

Viagem a servigo do Departamento de Obras
Curso/Capacitagcao

Curso/Capacitagao

Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Reunido

Reunido

Reunido

Reunido

Pag. 1



01/09/2017

SERVIDOR

Glacir Luis Waligura

Valdir Fernando Ostrowski
Norberto Carlos Nowak
Ronaldo Schribenig

Reyner Ricardo Santos

Jorge Pelepek - Matric.470
ANDERSON AMARAL FERREIRA
Joelmir Marcelo de Siqueira
Joelmir Marcelo de Siqueira
Joelmir Marcelo de Siqueira
Joelmir Marcelo de Siqueira
Joelmir Marcelo de Siqueira
Claudir Vonei Filipiak

Claudir Vonei Filipiak

Ateneia Ap. Otto - Matric.1234
Joelmir Marcelo de Siqueira
Nivaldo Budin

VERA MARIA BENZAK KRAWCZYK

Lilian Maciel de Oliveira

Valdir Fernando Ostrowski

Glacir Luis Waligura

Rogério Nowak - Matr. 1594
Geovani Rodrigues

EUCLIDES PASA - Matric. 1553
Jorge Pelepek - Matric.470

Wilson Angelo Brolini

Orlei Jose Schmeing - Matric. 1460
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SAIDA

10/08/2017
10/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
06/08/2017
27/07/2017
17/07/2017
03/07/2017
04/07/2017
10/07/2017
06/07/2017
15/07/2017
25/07/2017
19/07/2017
25/07/2017
24/07/2017
14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
09/08/2017
10/08/2017
01/08/2017
01/08/2017

RETORNO DIAS

10/08/2017
10/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
06/08/2017
27/07/2017
18/07/2017
03/07/2017
05/07/2017
14/07/2017
07/07/2017
16/07/2017
25/07/2017
19/07/2017
25/07/2017
25/07/2017
16/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
09/08/2017
10/08/2017
03/08/2017
04/08/2017

TOTAL
80.00
100.00
80.00
100.00
30.00
30.00
60.00
80.00
60.00
150.00
160.00
160.00
80.00
30.00
30.00
60.00
500.00
500.00
500.00
100.00
80.00
80.00
30.00
100.00
30.00
90.00
120.00

Relatério de Diérias

DESTINO

Irati

Irati

Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Guarapuava
Guarapuava
Guarapuava
Guarapuava
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

Viagem a servigo da Secretaria de Agricultura
Viagem a servigo da Secretaria de Agricultura
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Transporte de Pacientes

Prestar documentacéao junto a 42 CRT DETRAN
Viagem a servi¢o da municipalidade
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Servigos especificos Vara da Familia
Transporte de Pacientes

Curso/Capacitacao

Curso/Capacitacao

Curso/Capacitacao

Viagem a servigo da Secretaria de Agricultura

Viagem a servigo da municipalidade

Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude

Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Reunido

Prestar documentacéo junto a 42 CRT DETRAN
Transporte de Alunos

Transporte de Alunos
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SERVIDOR SAIDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO

Orlei Jose Schmeing - Matric. 1460  07/08/2017 | 11/08/2017 5 150.00 Uniéo da Vitéria Transporte de Alunos

Daniel Kozielski - Matric.1489 04/08/2017  05/08/2017 2 60.00 Unido da Vitéria Transporte de Alunos

Daniel Kozielski - Matric.1489 07/08/2017 10/08/2017 4 120.00 Uniéo da Vitéria Transporte de Alunos

Luiz Marcelo Glaza - Matric.583 10/08/2017 | 10/08/2017 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Alunos

Josni Lopes - Matric.263 01/08/2017 | 03/08/2017 3 90.00 Uni&o da Vitéria Transporte de Alunos

Josni Lopes - Matric.263 09/08/2017 | 09/08/2017 1 30.00 ' Uni&o da Vitéria Transporte de Alunos

DANIEL RODRIGUES DE LARA 01/08/2017 04/08/2017 4 120.00 | Uniao da Vitéria Transporte de Alunos

DANIEL RODRIGUES DE LARA 07/08/2017 11/08/2017 5 150.00 | Uniao da Vitéria Transporte de Alunos

DANIEL RODRIGUES DE LARA 05/08/2017  05/08/2017 1 30.00 Porto Vitéria Transporte da Associagdo da 32 Idade
Wilson Angelo Brolini 08/08/2017 | 10/08/2017 @ 2 400.00 Aparecida Transporte da Associacéo da 3?2 Idade
Geovani Rodrigues 11/08/2017 | 11/08/2017 1 30.00 Unido da Vitéria Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
JAQUELINE DE SOUZA - Matric. 15101/08/2017 | 11/08/2017 1 30.00 Unido da Vitéria Servicos especificos Vara da Familia
Ateneia Ap. Otto - Matric.1234 11/08/2017 11/08/2017 | 1 30.00 ' Uni&o da Vitoria Servigos especificos Vara da Familia
Reyner Ricardo Santos 12/08/2017 13/08/2017 | 2 160.00 Curitiba Viagem a servico da secretaria de saude
Helio Luiz Rockenbach - Matric.558 ' 08/08/2017 ' 10/08/2017 @ 2 400.00 Aparecida Transporte da Associacéo da 3?2 Idade
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS 09/08/2017 | 11/08/2017 3 90.00 Unido da Vitéria Viagem a servigo da municipalidade
ANDERSON AMARAL FERREIRA  07/08/2017 08/08/2017 2 60.00 Unido da Vitéria Viagem a servigo da municipalidade
Daniel Tracz - Matric. 1550 12/08/2017 | 13/08/2017 2 160.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Daniel Tracz - Matric. 1550 05/08/2017 06/08/2017 2 160.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Daniel Tracz - Matric. 1550 11/08/2017 | 11/08/2017 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

ANDERSON AMARAL FERREIRA  09/08/2017 09/08/2017 1 80.00 Ponta Grossa Viagem a servigo da municipalidade
Cleide Mara Bocker Olinek 11/08/2017 | 11/08/2017 1 80.00 Curitiba Viagem a servigo da municipalidade



